
Cantidad
Precio ImporteDescripcion del concepto / Servicio

R.F.C. VESL8007023X8

EMISOR

RECEPTOR

R.F.C. EKU9003173C9

ESCUELA KEMPER URGATE SA DE CV

8220Folio No.Serie: A
JOSE LUIS VEGA SANDOVAL

AE32F386-D0CA-4711-A427-C354EBDD9FC3

FOLIO DEL SAT UUID

2022-02-26T12:52:47FECHA Y HORA DEL SELLADO:

Clave

Lugar de expedición:  29066

601  GENERAL DE LEY PERSONAS MORALESREGIMEN FISCAL: FACTURA

Descuento

Pagina No.  1 /  1

FECHA Y HORA DE EMISION

26/02/2022 - 12:53:34

USO CFDI: G03  GASTOS EN GENERAL

Clave del
prod/servicio unidad unitarioClave interna Uni

Regimen Fiscal del Contribuyente: 612  PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

C.P.  62160

VERSION: 4.0

    123.15       123.15PRODUCTO CON IEPS AL 5%H87    1 31162300 APRODIEPS PZA

123.15 002 - IVA Tasa 0.160000 19.70

Base Impuesto Tipo factor Tasa / cuota Importe

Traslados

123.15 003 - IEPS Cuota 0.049939 6.15

    145.02       145.02APRODIEPS AL 7%H87    1 31162300 APRODIEPS6 PZA

145.02 002 - IVA Tasa 0.160000 23.20

Base Impuesto Tipo factor Tasa / cuota Importe

Traslados

145.02 003 - IEPS Cuota 0.069990 10.15

     60.35        60.35ACEITE BARDAHL GEAR OIL 250 G-1 946 MLH87    1 15121501 B250 PZA

60.35 002 - IVA Tasa 0.160000 9.66

Base Impuesto Tipo factor Tasa / cuota Importe

Traslados

     90.00        90.00PRODUCTO EXENTO DE IMPUESTOSH87    1 31162300 AEXENTO PZA

Hacer depósito en cualquiera de las siguientes cuentas:

FAVOR DE HACER DEPOSITO EN: INBURSA  CAB  036100500230428949     YASMIN RIZO CHONGO

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.)

Cadena : ||4.0|A|8220|2022-02-26T12:50:07|01|30001000000400002434|Contado|418.52|0.00|MXN|1|487.38|I|01|PU
E|29066|EKU9003173C9|ESCUELA KEMPER URGATE SA DE CV|601|VESL8007023X8|JOSE LUIS
VEGA SANDOVAL|62160|612|G03|31162300|APRODIEPS|1.00|H87|PZA|PRODUCTO CON IEPS AL
5%|123.15|123.15|0.00|02|123.15|002|Tasa|0.160000|19.70|123.15|003|Cuota|0.050000|6.15|31162300|AP
RODIEPS6|1.00|H87|PZA|APRODIEPS AL

Sello CFDI: ZjzVWsPcoISbPCPQ/kGT50oWWEyo2iNjtYKfghxI9O02YjWx3Mexo5b/sz4qNCKVGudNOW+S6F/FyKbj/nX
rCMPBqjCVb6OIPKHAIJEl0tbxMM5XZFPHtmmtnABqUwq5jgDHCaIuZv+RsAfB7Mk2yz86u+j5rUZt5SK9ed
c0iJabgxhVZSwhS1PsdlMkDv6KzESNI8WK3ugPPD7xUlHVrPgoATmRvS0vw12GrlXH4MMgAZt406cH3vg
ZsdOUfvTeA/0sOexQ6q+IEwYp2My+J9g4BDAZw2Y0ttp8h/WG58EURpU9VekVauKUklGSHgWa4Ord5AL
CfMlAPwQklq9+fg==

Sello SAT:fRfbuSUvgWvFiXmZpOM5YfC0+/3L97WiHYgoQN9h3alGtj1C8DQtTat40JLxVEBa3h8ufy5wOPKPkEUMQL
v0367zOGMuctkY8/TjhFxYKNHZ5M8GPV7JLJDAwZ9Wk3qUPllpMpYz7SOps7R0oxyKYucYPuZuatSA2PJ
NagzF6UY864AyEk/2h0Kh/DCQ2C8ZUzzhu1O9jf7kx9iydviYMDXTsotAs7O0b1t0OUdUFU6H5Bo4pvRMRf
zQ+W/khWpTOb3UA0R9UEj8HpSrL6TkeqZ93PP69ILqFLJCl3aBAB5ulcNzqVhRGt4SzUzMNH4HAvD1Y4T
wrztYNIs6Va2fgQ==

30001000000400002495No. DE SERIE DEL CSD DEL SAT:

Nota.- Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

TIPO DE COMPROBANTE: I  Ingreso

FORMA DE PAGO: 01  Efectivo

     418.52

      52.56

$    487.38

Sub Total:

TOTAL:

       0.00Descuento:

     418.52Sub Total:

I.V.A:16.00%

YASMINElaboró:

PUE  Pago en una sola exhibicion

Contado

METODO DE PAGO:

1000000502510725No. DE SERIE DEL CSD EMISOR:

TIPO DE VENTA

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones Fiscales.

MONEDA: MXN  Peso Mexicano

Impuestos trasladados:

SPR190613I52RFC PROV. DE CERTIFICACION:

'IEPS'       16.30


